DECRETUM 

Quo facilius consulatur an imarum curae regionis La Balsa nuper 

in municipium, Alcalá nuncupa tum, erecta, R. P. D. Gregorius Nazian

zenus Hoyas, episcopus Manizalensis, ab Apostolica Sede postulavit, 

ut ea a sua dioecesi d is t rahere tur et Cathedrali Ecclesiae Caliensi uni-

r e tu r ; eo vel magis quia regio ac municipium, de quibus sermo, i n t r a 

fines civilis provinciae vulgo Valle, in qua dioecesis Caliensis erecta 

est, continetur. Quare Ssmus Dnus Noster Benedictus P P . XV, acce

dente consensu R. P. D. Helladii P. Perlaza, episcopi Caliensis, et 

suffragante Illmo ac Revmo Dno Henrico Gasparri , archiepiscopo titu-

tari Sebastensi, in Columbiana Republica Apostolico Nuntio, supple 

toque, qua tenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant , 

consensu, hoc consistoriali Decreto praefatam regionem La Balsa, seu 

municipium Alcalá, cum omnibus et singulis fidelibus ibi exsistenti

bus et commorant ibus , a dioecesi Manizalensi separa t et dioecesi Ca

liensi coniungit et uni t : contrari is qu ibuscumque non obstant ibus . Ad 

haec autem exsecutioni mandanda idem SS. Dnus deputavit R. P. D. Em

manuelem Iosephum Cayzedo y Cuero, archiepiscopum Medellensera, 

eidem tr ibuens necessarias et oppor tunas facultates, etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

s t i tu tum, onere t amen ei imposito ad S. H. Congregationem Consisto

rialem intra sex menses, a da ta praesent ium computandos , mittendi exem

plar authent icum exsecutionis peractae. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

11 iunii 1920. 

£g C. CARD. DE LAI , Episc. Sabinen., Secretarius. 

L. $ S. 
f V. Sardi, Archiep. tit. Caesarien., Adsessor. 
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III 

MARIANOPOLITANA ET IOLIETTEN. 
DE MUTATIONE DIOECESANORUM FINIUM 

DECRETUM 

Iampridem nonnulli fideles paroeciae S. Annae des Plaines, in archi

dioecesi Marianopolitana, qui ad viginti quinque familias adnumerantur , 

eftlagitarunt ut, propter n imiam ab ecclesia paroeciali distantiam, vici

niori paroeciae S. Ioaehim, dioecesis Ioliettensis, aggregarentur. Nunc 

ver» Rmi Ordinarii Marianopolitanus et Ioliettensis, re pr ius inter se 

collata, supplicem libellum Apostolicae Sedi porrexerunt , ut illorum 

fidelium votis satisfieret. Quare SSmus D. N. Benedictus PP. XV, preces 

benigne excipiens, de Apostolicae potestat is plenitudine ac suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant , con

sensu, per praesens decretum consistoriale statuit, ut to tum terri to

r ium quod comprehendit Rang Ste-Claire et Fie f, a numero 467 ad 

numerum 509 inclusive, Concession du Trécarré, a n. 325 ad n. 333 

inclusive, necnon Concession de la Plaine, a n. 306 ad n. 324 pari ter 

inclusive, a praedicta paroecia S. Annae et ab archidioecesi Marianopo

l i tana avellatur a tque paroeciae S. Ioaehim et dioecesi Ioliettensi per

petuo ac cum omnibus iuribus et obligationibus huius dioecesis terri

torio propriis a t t r ibuatur . 

Ad praemissa autem exsecutioni mandanda , Sancti tas Sua depu

tava R. P. D. Pau lum Bruchesi, archiepiscopum Marianopolitanum, 

eidem t r ibuens necessarias et oppor tunas facultates etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

consti tutum : facta eidem obligatione intra sex menses, a da ta praesen

tium computandos , ad hanc S. Congregationem mittendi authent icum 

exemplar exsecutionis peractae. Contrariis quibuslibet minime obstan

t ibus . 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

19 iunii 1920. 

£g C. CARD. DE LAI , Ep. Sabinen., Secretarius. 

L. « S. 

f V. Sardi, Archiep. Caesarien., Adsessor. 
ACTA, v o l . XII , n . 7 . — 1 - 7 - 9 2 0 . . 21 
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IV 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Decretis S. Congregationis Consistorialis, Ssmus Dominus Noster 

Benedictus Pp . XV has , quae sequuntur , ecclesias de proprio pastore 

providit, scilicet: 

15 maii 1920. — Cathedrali ecclesiae Pharaonens i praefecit R. D. 

Marcellinum Antonium Mariam Franco, vicarium capitularem eiusdem 

ecclesiae. 

— Cathedrali ecclesiae Leiriensi, sac. Iosephum Alves Correia da 

Silva, canonicum cathedralis ecclesiae Portugal lensis . 

á iunii. — Titulari archiepiscopali ecclesiae Phil ippopoli tanae, 

R. D. Emmanuel Mentes da Gonceiçao Santos , deputatum in Coadiu

torem Rmi Archiepiscopi Eborensis . 

10 iunii. — Cathedrali ecclesiae Aterradensi, R. D. Emmanuelem 

Nunes Coelho, parochum in archidioecesi Adamant ina . 

15 iunii. — Titulari episcopali ecclesiae Syenensi, R. D. P ruden

t u m Contardo, presbyterum Congregationis Ssmi Redemptoris , guber-

natorem ecclesiasticum seu vicarium generalem Temucensem, dioecesis 

Ssmae Conceptionis. 

16 iunii. — Cathedrali ecclesiae Suessionensi, sac. Henricum Caro

lum Ioseph Binet, canonicum ad honorem eiusdem cathedralis ecclesiae 

Suessionensis. 

20 iunii. — Cathedrali ecclesiae de Pace in Boliviana Repubblica,